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LEGO TECHNIC 42198 Samolot
transportowy

Cena 99,00 zł

Numer katalogowy 42198

Kod EAN 5702017816203

Ilość klocków 333 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Fantazja ośmiolatków i starszych dzieci wzbije się na wyżyny podczas budowania i poznawania funkcji zestawu LEGO®
Technic Samolot transportowy (42198). Naciśnij dźwignię, aby uruchomić obrotowe śmigło, wyreguluj lotki na skrzydłach
bocznych i ogonie, a następnie otwórz pokrywę silnika, aby podziwiać czterocylindrowy silnik tłokowy. Pojazd zdobią paski
zebry, zupełnie jak w prawdziwych samolotach transportowych w rezerwatach przyrody.

Zestawy pojazdów LEGO Technic charakteryzują się realistycznym ruchem, który wprowadza małych konstruktorów LEGO do
świata inżynierii. Ten zestaw będzie świetnym prezentem dla dzieci, które uwielbiają samoloty i pojazdy LEGO. Zobacz, jak
dzieci rozwijają swoje umiejętności budowania, bawiąc się tym samolotem transportowym.

Dzięki aplikacji LEGO Builder dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem. Mogą w niej przybliżać i obracać
model w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Zabawkowy samolot dla dzieci w wieku od ośmiu lat — zbuduj i poznaj funkcje zestawu LEGO® Technic Samolot
transportowy z obrotowym śmigłem, regulowanymi lotkami i czterocylindrowym silnikiem tłokowym
Samolot z działającymi funkcjami — dzieci mogą puścić wodze kreatywności, szybując swoim samolotem LEGO® i
wyobrażając sobie różne misje w rezerwacie przyrody
Paski zebry — ten zabawkowy samolot LEGO® zdobią fajne paski zebry, odzwierciedlające realistyczne malowania na
samolotach z rezerwatów przyrody
Świetny prezent dla dzieci — wyobraźnia dzieci wzbije się na wyżyny dzięki temu upominkowi dla dzieci, który zapewni
im mnóstwo frajdy, gdy młodzi piloci będą budować i odkrywać swój model samolotu
Wprowadzenie do świata inżynierii — pojazdy konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających
się mechanizmów, które dla młodych budowniczych LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii
Wymiary — 333-elementowy zestaw z modelem samolotu LEGO® ma 14 cm wysokości, 25 cm długości i 29 cm
szerokości
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